[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

Курманаевский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2016 № 139-п

Об утверждении перечня земельных

участков, выставляемых на аукцион

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 3.3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, с учетом решения комиссии по проведению земельных торгов от 01.02.2016 года № 1 «О согласовании перечня земельных участков, представляемых на земельные торги»:

1. Утвердить перечень земельных участков, выставляемых на аукцион:

 - 56:16:1002010:670 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. 40 лет Победы, земельный участок расположен в центральной  части кадастрового квартала 56:16:1002010. Площадь 50 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – объекты гаражного назначения.
- 56:16:1002019:384 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Строительная, д. 12, квартира 4. Площадь 375 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

- 56:16:1002003:362 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в северо-восточной  части кадастрового квартала 56:16:1002003. Площадь 143 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

- 56:16:1002012:404 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул.Ветеринарная, земельный участок расположен в западной  части кадастрового квартала 56:16:1002012. Площадь 57 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

- 56:16:1002012:405 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Речная, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:16:1002012. Площадь 267 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

- 56:16:1001001:170 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Петровка, земельный участок расположен в северной  части кадастрового квартала 56:16:1001001. Площадь 651 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                             С.Е.Дерюгин
Разослано: в дело, прокурору района, комиссии по земельным торгам